ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ    ПУДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 15

с. Пудовка                                                                                                                      14.11.2012

                                                                                                                                      2 собрание 3 созыва

О внесении изменений в Положение

о  земельном  налоге на  территории

мниципального              образования

«Пудовское сельское поселение»

        На основании информации прокуратуры Кривошеинского района от 06.11.2012
№ 38-2012, в соответствии с внесенными изменениями в отдельные законодательные акты
Российской Федерации

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в «Положение о земельном налоге муниципального образования «Пудовское сельское поселение»», утвержденное решением Совета Пудовского сельского поселения № 167 от 18.07.2011 (с внесенными изменениями решениями Совета поселения № 180 от 14.11.2011, № 202 от 28.02.2012):
      1.1. В разделе IV. «Налоговые льготы. Основания и порядок их применения.»

       а) подпункт 1 пункта 4.1.  читать в  следующей редакции:

« 1) органы местного самоуправления, а также бюджетные учреждения, созданные Российской Федерацией, Томской областью, муниципальным образованием Кривошеинский район, муниципальным образованием Пудовское сельское поселение».
        б) подпункт 2 пункта 4.2.  читать в  следующей редакции:

« 2) документы, подтверждающие право на получение льготы (удостоверение установленного образца, справка ВТЭК).».
       2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

       3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести» в установленном порядке.
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно - правовой комитет Совета сельского поселения.

Председатель Совета                                                            Глава

Пудовского сельского поселения                                        Пудовского сельского поселения

                                 М.И.Шпакова                                                                   Ю.В.Севостьянов